

Materiale de constructii diverse

I.D.: 87793380

Data publicarii 04.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.871,17 RON - 1.871,17 RON

Descriere: Materiale de constructii: BANDA MONTAJ 17X0.7MM 10M 16ZF 2 X 34.45 = 68.91 SURUB CH 6X60 30 X 0.42 = 12.61 PIULITA M6 30 X 0.08 = 2.52; CIMENT HOLCIM 20KG 25 X 13.03 = 325.63; SUPAPA SENS 2 1 X 73.95 = 73.95; 1 VOPSEA ACRILICA PT BETON KOBER INT/EXT ALBA 2.5L 2 BUC X 119,33 = 238,66 2 VOPSEA ACRILICA PT BETON KOBER INT/EXT ROSU 2.5L 3 BUC X 119,33 = 357,98 3 DILUANT D850 3 BUC X 39,50 = 118,49 4 DILUANT NITRO 0.9L 2 BUC X 9,24 = 18,49 5 SARPE CURATAT TEVI 5MX9MM 1 BUC X 47,90 = 47,90; BATERIE BUCATARIE VERDE BZA4G 1 X 210.08 = 210.08 PRELUNGITOR RED 1/2X3/8 2 X 3.36 = 6.72; 1 TEAVA SCURGERE PVC 110/1M 4 BUC X 15,13 = 60,50 2 TEAVA SCURGERE PVC 110/0.5M 2 BUC X 10,08 = 20,17 3 COT PVC 110X90 4 BUC X 5,88 = 23,53 4 RAMIF PVC 110X50X90 1 BUC X 7,98 = 7,98 5 PIESA CURATIRE PVC FI110 1 BUC X 13,45 = 13,45 6 RAMIF PVC 110X110X90 1 BUC X 11,76 = 11,76 7 COT PVC 110X45 2 BUC X 5,46 = 10,92 8 DISC DIAMANTAT TURBO 230MM 1 BUC X 65,55 = 65,55 9 DISC FLEX CU SEGMENTE 230MM 1 BUC X 56,30 = 56,30; 1 SACI MENAJ 240L LDPE 130X115 CM NEGRU 5 BUC X 10,92 = 54,62 2 SET FIXARE WC 1 BUC X 3,36 = 3,36 3 MUFA PVC 50 1 BUC X 3,36 = 3,36 4 TEAVA SCURGERE PVC 50/0.5M 2 BUC X 4,20 = 8,40 5 COT PVC 50X90 1 BUC X 1,85 = 1,85 6 DOP PVC 50 1 BUC X 1,26 = 1,26 7 LACAT DE ALAMA CU PROTECTIE 60 1 BUC X 46,22 = 46,22